АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от №
Угород Тимашевск

О создании рабочих групп (оперативных штабов) по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности

на территории муниципального образования Тимашевский район

Во исполнение подпункта 2.9. протокола расширенного заседания крае
вой комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной
стабильности в Краснодарском крае от 10 марта 2022 г. № 1, в целях коорди
нации и реализации оперативных мер по повышению устойчивости экономики
на территории муниципального образования Тимашевский район:

1. Создать рабочие группы (оперативные штабы) по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности на территории
муниципального образования Тимашевский район (далее - рабочие группы) и
утвердить их состав (приложения 1-3).

2. Рабочим группам обеспечить эффективное взаимодействие органов
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район
с органами исполнительной власти Краснодарского края и их территориаль
ными подразделениями для оперативного решения вопросов, связанных
с обеспечением устойчивого развития экономики и социальной стабильности
в муниципальном образовании Тимашевский район.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашев
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Скрипиль И.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

от

СОСТАВ
рабочей группы (оперативного штаба) по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности на территории
муниципального образования Тимашевский район по мониторингу

реализации национальных проектов в условиях санкций на территории
муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий вопросы экономики, председатель рабочей группы;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район, заместитель председателя рабо
чей группы;

главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей
группы.

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский
район, заместители главы муниципального образования Тимашевский
район, ответственные за реализацию мероприятий по достижению целей и
показателей региональных проектов в рамках национальных проектов (про
грамм), реализуемых на территории муниципального образования Тимашев
ский район;

начальник финансового управления администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник МКУ «Центр муниципальных закупок».

Члены рабочей группы:

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

Приложение 2

УТВЕРЖЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район

№ h
7"

СОСТАВ
рабочей группы (оперативного штаба) по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности на территории
муниципального образования Тимашевский район по мониторингу

базовых отраслей экономики муниципального образования
Тимашевский район в условиях санкций

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий вопросы экономики, председатель рабочей группы;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район, заместитель председателя рабочей
группы;

ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей
группы.

Члены рабочей группы:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий отрасль сельского хозяйства, ЖКХ, транспорта, связи;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район,
курирующий отрасль архитектуры и градостроительства, строительства;

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности администрации муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального
образования Тимашевский район;

2

начальник отдела по социальным вопросам администрации
муниципального образования Тимашевский район;

начальник финансового управления администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник отдела информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

начальник отдела по работе со СМИ администрации муниципального образо
вания Тимашевский район;

руководитель Государственного казенного учреждения Краснодарского края
«Центр занятости населения Тимашевского района» (по согласованию);

начальник Межрайонной ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю
(по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
ГТ-* V* УУТи
01

СОСТАВ
рабочей группы (оперативного штаба) по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности на территории
муниципального образования Тимашевский район по мониторингу

цен на отдельные виды продовольственных и непродовольственных товаров
первой необходимости на территории муниципального образования

Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий вопросы экономики, председатель рабочей группы;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район, заместитель председателя рабочей
группы;

ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей
группы.

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий отрасль сельского хозяйства, ЖКХ, транспорта, связи;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, кури
рующий отрасль архитектуры и градостроительства, строительства;

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности администрации муниципального образования Тимашевский район;

Члены рабочей группы:

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский район;

2

начальник территориального отдела Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей по Краснодарскому краю в Тимашевском,
Брюховецком, Приморско-Ахтарском, Каневском районах (по согласова
нию);

начальник ОМВД России по Тимашевскому району (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль